S-89530A/89531A系列
微型模拟系列
0.7 µA Rail-to-Rail CMOS比较器
© Seiko Instruments Inc., 2001-2010  Rev.4.0_00
 精工电子有限公司   1
微型模拟系列是在超小型封装中装配通用模拟电路的IC。
S-89530A/89531A是具有Rail-to-Rail *1的输入及输出的CMOS比较器。与传统的比较器相比，具有低电压驱

 低输入失调电压：  5.0 mV (最大值)
 无铅、无卤素*1
*1. 详情请参阅“  型号编码一览”。
 用途
 携带电话
 PDA
 笔记本电脑
 数码相机
 数码摄像机
 封装
图面号码
封装名
封装图面 卷带图面 带卷图面
SC-88A NP005-B-P-SD NP005-B-C-SD NP005-B-R-SD
 型号编码一览
表1
输入失调电压 产品名 (带有1电路)
VIO = 10 mV 最大值 S-89530ACNC-HCBTFz
VIO = 5 mV 最大值 S-89531ACNC-HCCTFz
备注 z: G或S
微型模拟系列   0.7 μA Rail-to-Rail CMOS比较器
S-89530A/89531A Rev.4.0_00
 2 精工电子有限公司
 引脚排列图
 表2
 引脚号 符号 描述 内部等效电路
 1 IN (+) 非逆变输入端子 图3
 2 VSS GND端子 ⎯
 3 IN (−) 逆变输入端子 图3
 4 OUT 输出端子 图2
 5 VDD 正电源端子 图4
 SC-88A
Top view
VDD
5
3
IN (−)
OUT
4
2
VSS
1
IN (+)
−
+
图1
 内部等效电路
(1) 输出端子 (2) 输入端子 (3) VDD端子
 VDD
VSS
 VDD
VSS
 VDD
VSS
图2 图3 图4
微型模拟系列   0.7 μA Rail-to-Rail CMOS比较器
Rev.4.0_00 S-89530A/89531A
  精工电子有限公司 3
 绝对最大值定额
表3
                                              (除特殊注明以外：Ta = 25°C)
项目 记号 绝对最大值定额 单位
电源电压 VDD  VSS−0.3 ~ VSS+7.0 V
输入电压 VIN VSS−0.3 ~ VSS+7.0 (最大值7.0) V
输出电压 VOUT VSS−0.3 ~ VDD+0.3 (最大值7.0) V
输入电压差动 VIND ±5.5 V
200 (基板未安装时) mW
容许功耗 PD
350*1 mW
工作环境温度 Topr −40 ~ +85 °C
保存温度 Tstg −55 ~ +125 °C
*1. 基板安装时
 [安装基板]
 (1) 基板尺寸： 114.3 mm × 76.2 mm × t1.6 mm
 (2) 名称：  JEDEC STANDARD51-7
注意 绝对最大额定值是指无论在任何条件下都不能超过的额定值。万一超过此额定值，有
可能造成产品劣化等物理性损伤。
0 50 100 150
350
200